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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tC interesave private te tij , bashkEshortit/es dhe tE Emijeve 
madhore, ne baze t E  Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarirnin dbe kontsollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE Iigjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atesia Mhiu~nri 

Funksioni 

I 
Institucioni dhe adrusa 

Data r emerimit n8 Dnta e dorgzimit ti; 
Punksionin q C  krj en dcklaratcs - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NG b a s  t l  p i k i  5 te nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 0 7 ~ 6 d . ' 0 0 5 " ~ ~ r  parandalimin e 
konfliktit tG interesave n8 ushtrimfn e funksioneve publike", 

A u b o r i z o j :  

Xnspektoratin e L a d  t4 Deklarimit dhe KontroHit te Pasurive dbe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PiirgjithshEm i ILDICP-sE, q6 t6 verinkoja& 
n& gjitha aubjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesolt private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng ne em& dhe pgr 1JogmrrinE time, t E  bashkEshortit les dhe t E  
fimijeve, 

I 
Deklaroj se IL; dliZnat s pusqyruura prej meje ne" ketB dbkumeni 
janL; te vikteta dha nuk katrt deklaruar asgjL; gl; nuk %ti; e vZrteti. e b & e ~ m 3 r & i y  I 
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1 1 ' , \  
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